1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CONVOCAÇÃO DE NOVOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2016.1 DO
IFRR / CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE PARA MATRÍCULA NOS CURSOS

TÉCNICOS EM SERVIÇOS PÚBLICOS E COMÉRCIO, AMBOS NA FORMA
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO E MODALIDADE PRESENCIAL (EDITAL Nº

02/2015)

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima –
IFRR, Campus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, por meio da
Comissão Responsável pela Organização e Realização do Processo Seletivo,
instituída pela Portaria nº 069/2015 DG-CBZO, de 09 de outubro de 2015, torna
pública a convocação de novos candidatos selecionados no Processo Seletivo para
os Cursos Técnicos em Serviços Públicos e Comércio, ambos na forma
Integrado ao Ensino Médio e modalidade presencial (Edital nº 02/2015) para
matrícula no período de 04 a 05/02/2016, no horário das 8h às 11h e das 14h às
17h:

Curso: Técnico em Serviços Públicos Integrado Integral Presencial
Ampla Concorrência

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato

62 1062424 LAÍS CRISTINA ARAÚJO DA SILVA

63 1062446 POLIANA SOUSA ARAÚJO

64 10621002 CLARA BIANCA BEDONI CARVALHO

65 1062401 JAQUELINE DA SILVA FRANCO

66 1062499 VENICIUS LEANDRO DOS REIS

67 106234 DÉBORA VITÓRIA COSTA RIBEIRO

68 1062639 REBECA WYNSTER FERREIRA SILVA

Curso: Técnico em Comércio Integrado Integral Presencial
Ampla Concorrência

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato

52 105225 SAN NEELD PEREZ BOLANOS

53 10521055 GABRIELLY RODRIGUES ALMEILDA

54 1052376 PAOLLA ÁDRILLYN SOUZA DA SILVA

55 1052472 FLÁVIA ELAINE SILVA SOUSA

56 1052883 DANIELE SILVA DA SILVA

Boa Vista – RR, 1º de fevereiro de 2016.

MARIA APARECIDA ALVES DE MEDEIROS
Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste / IFRR

Portaria nº 1.315/2012, de 01/11/2012DOU nº 215 de 07/11/2012